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"Déconseillé aux enfants de moins de 6 ans"
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Sq. Qt. Nome

1 4 04.522.18 - Travessa Superior Estrado 945

2 1 04.569.01- PRUMO ESQ TESTEIRA

3 1 04.569.02-PRUMO DIR TESTEIRA

4 1 04.569.03- PAINEL TESTEIRA

5 1 04.569.04- Painel FRENTE

6 1 04.569.05-ILHARGA FRENTE

7 1 04.569.06- ABA CAMA PINHO

8 1 04.575.04 - PRUMO ESQ PESEIRA #21

9 1 04.575.05 - PRUMO DIR. PESEIRA #22

10 1 04.575.06 - TRAVESSA PESEIRA 
882x150

11 1 04.575.07 - ILHARGA MDF 2020x150

12 1 04.575.09 - PRUMO 1000 FRENTE #19

13 1 04.575.10 - PRUMO 1000 TRÁS #20

14 1 04.575.11 - PAINEL TECTO PEQ

15 1 04.575.12 - PRUMO 1595 FRENTE #23

16 1 04.575.13 - PRUMO 1595 TRÁS #24

17 1 04.575.14 - PAINEL TECTO GRD

18 14 04.575.15 - RÉGUA DE ESTRADO NEST

19 29 92.007.00 - Prf. Aglom. Ø4x35mm Pozi

20 3 92.016.00 - Prf. Aglom. Ø7x50mm cab. 
Chata Allen 4 Am

21 4 92.050.00 - Prf. Aglom. Ø4x55mm cab. 
chata Pozi Zn

22 12 92.111.00 - Porca Fenda M6 Ø10x14mm 
Zn

23 4 92.145.00 - Prf. milimt. M6x50mm cab. 
chata Allen 4 Am

24 12 92.179.00 - Prf. milimt. M6x90mm cab.

25 8 92.675.00 - Anilha Plana DIN 125 M6 
Nylon

26 6 92.704.00 - Tampa Autocolante plástico 
diam.20

27 1 92.929.00 - Chave Allen_4

28 24 92.936.00 - Mini Fix Helmer prf 8x35 Zn

29 24 92.937.00 - Mini Fix Helmer exc. 12x15 Zn

30 4 92.964.00 - Feltro Ø15mm

31 32 96.926.00 - Cavilha Ø8x40mm (Eixo 
centrado)

32 1 RAPAZ

33 1 RAPAZ 2

34 1 04.584.04 - Trav. Estrado 2 furos 896x68

I.M. - 04.569 / 1 - 8 / 01 / 30/10/2019
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ITEM NO. PART NUMBER QTY.

1 04.575.04 - PRUMO ESQ PESEIRA #21 1

2 04.575.05 - PRUMO DIR. PESEIRA #22 1

3 04.575.06 - TRAVESSA PESEIRA 882x150 1

4 04.575.07 - ILHARGA MDF 2020x150 1

5 04.575.09 - PRUMO 1000 FRENTE #19 1

6 04.575.10 - PRUMO 1000 TRÁS #20 1

7 04.575.11 - PAINEL TECTO PEQ 1

8 04.575.12 - PRUMO 1595 FRENTE #23 1

9 04.575.13 - PRUMO 1595 TRÁS #24 1

10 04.575.14 - PAINEL TECTO GRD 1

11 04.569.06- ABA CAMA PINHO 1

12 04.575.15 - RÉGUA DE ESTRADO NEST 14

17 92.704.00 - Tampa Autocolante plástico diam.20 6

22 92.007.00 - Prf. Aglom. Ø4x35mm Pozi 29

23 04.522.18 - Travessa Superior Estrado 945 4

24 RAPAZ 1

25 RAPAZ 2 1

26 04.569.01- PRUMO ESQ TESTEIRA 1

27 04.569.02-PRUMO DIR TESTEIRA 1

28 04.569.03- PAINEL TESTEIRA 1

29 04.569.05-ILHARGA FRENTE 1

30 96.926.00 - Cavilha Ø8x40mm (Eixo centrado) 32

31 04.569.04- Painel FRENTE 1

32 92.050.00 - Prf. Aglom. Ø4x55mm cab. chata Pozi Zn 5

33 92.675.00 - Anilha Plana DIN 125 M6 Nylon 10

34 04.584.04 - Trav. Estrado 2 furos 896x68 1
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